平成 18 年５月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社アーネストワン
代表者名 代表取締役社長 西河洋一
（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太
電話番号 042－461－6377

平成 18 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年５月 17 日開催の取締役会において、平成 18 年３月期末の１株当たり配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年３月期配当予想の修正

 中間期 期 末 年 間

前回発表１株当たり配当予想

（平成 17 年 11 月 18 日）
10 円 00 銭 28 円 00 銭 38 円 00 銭

今回修正予想 10 円 00 銭 29 円 00 銭 39 円 00 銭

( ご 参 考 )

前期の１株当たり配当金実績
10 円 00 銭

28 円 00 銭

（記念配当４円 50 銭含む）
38 円 00 銭

２．修正の理由

  平成 18 年３月期（第 25 期）の業績及び配当性向等を総合的に勘案するとともに、株主の

皆様のご支援にお応えしていくため、上記配当予想の修正を行うものであります。

  なお、この配当は本年６月下旬に開催予定の第 25 期定時株主総会の決議を経て実施する

予定であります。

以 上